[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№_________________
г. Ступино

	Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
учреждением «Детский оздоровительный
лагерь санаторного типа круглогодичного действия «Ока» городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области, решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 22.08.2019 №323/30 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Ступино Московской области», уставом муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь санаторного типа круглогодичного действия «Ока» городского округа Ступино Московской области, решением комиссии по ценам и тарифам администрации городского округа Ступино Московской области от 04.04.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Детский оздоровительный лагерь санаторного типа круглогодичного действия «Ока» городского округа Ступино Московской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 04.03.2024 №1025-п «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным  учреждением «Детский оздоровительный лагерь санаторного типа круглогодичного действия «Ока» городского округа Ступино Московской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2025 года.
4. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области
Протопопова С.В. и на заместителя главы городского округа Ступино Московской области – начальника управления культуры и молодежной политики
Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области							      С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации  городского округа Ступино
Московской области
от «____»_________ № _______

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным  учреждением «Детский оздоровительный лагерь санаторного типа круглогодичного действия «Ока» городского округа Ступино Московской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество дней
	Тариф
руб./чел.

	1
	Продажа летних оздоровительных путевок с питанием (стоимость путевки)
	21 день
	46 200,00

image1.png